[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      от 08.02.2023 № 102
Об организации и проведении Московского областного фестиваля-конкурса детских театральных коллективов «Театральный Олимп» в 2023 году
На основании ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава муниципального учреждения дополнительного образования Фрязинская детская школа искусств, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа Фрязино (Шувалова Ю.М.), Муниципальному учреждению дополнительного образования Фрязинская детская школа искусств (Диденко Е.М.) организовать и провести в период с 18 по 19 февраля 2023 года Московский областной фестиваль- конкурс детских театральных коллективов «Театральный Олимп» (далее-фестиваль-конкурс).
1. Техническое обеспечение проведения фестиваля- конкурса возложить на Муниципальное учреждение «Дворец культуры «Исток» г. Фрязино» (Киреева А.А.).
3. Начальнику Управления образования администрации городского округа Фрязино (Ващенко Н.А) оказать содействие в организации посещения учащимися общеобразовательных учреждений городского округа Фрязино Московской области спектаклей участников фестиваля- конкурса.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Королеву В.В.
Глава городского округа Фрязино

                      Д.Р. Воробьев